Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TRIUNFO-RS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018

EDITAL Nº 06/2018 – CLASSIFICAÇÃO FINAL

Nelson Saraiva Aguilheiro, Vereador, Presidente da Câmara Municipal de Triunfo, em conformidade com o
Edital de Abertura Nº 01/2018 e suas alterações, torna público o presente Edital para divulgar o que
segue:

Classificação Final para Homologação dos Cargos da Câmara Municipal de Triunfo/RS: Contador,
Técnico Assistente, Assistente Legislativo, Auxiliar Legislativo, Oficial Legislativo, Motorista Carro-Leve e
Auxiliar de Portaria e Estafeta.

As relações dos candidatos aprovados, em ordem de classificação e em ordem alfabética, bem como a
lista de classificação das pessoas com deficiência estarão disponíveis, na íntegra no site da Fundatec –
www.fundatec.org.br.

Triunfo, 29 de outubro de 2018.

Nelson Saraiva Aguilheiro,

Vereador Presidente da Câmara Municipal

http://www.fundatec.org.br/